Revision 3: 11.10.2010

PACKLISTE

Toyota
RAV4
Modell 3/2006
Modell 4/2009
Modell 4/2010

Flankenschutzrohr 60 m. Profilauftritt

Montagesatz

Art.-Nr.

Flankenschutzrohr 60 m. Noppenauftritt Edelstahl poliert 1074051

Stahl schwarz 1025051
Edelstahl poliert 1024151
Stahl schwarz 1025151

1029051

Lieferumfang:
Anzahl

Bezeichnung

1 St.
1 St
oder
1 St
1 St
und

1 St

Flankenschutzrohr m. Noppenauftritt, re
Flankenschutzrohr m. Noppenauftritt, i

Flankenschutzrohr m. Profilauftritt, re
Flankenschutzrohr m. Profilauftritt, li

Montagesatz

Lieferumfang: Montagesatz 1029051

Anzahl

Bezeichnung

1 St
1 St
1 St
1 St
4 St
1 St
1 St

Normteile:
Anzahl

Halter vorne, rechts
Halter vorne, links
Halter hinten, rechts
Halter hinten, links
Montageschraube M12
Montageschraube M8
Distanzbuchse

Bezeichnung

8 St
9 St

16 St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Ao OB

Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantschraube M10 x 45 x 1,25
Sechskantmutter M8
Sechskantmutter M12
Scheibe @ 8,4

Scheibe & 8,4

Scheibe @ 10,5

Scheibe @ 13

Scheibe @ 13

Federring @ 8

Federring @ 10

Federring @ 12

Art.-Nr.

10Z4051.1 / 1025051.1
1024051.2 /1 1025051.2

10Z24151.1 /1 1025151.1
10Z24151.2 /1 1025151.2

1029051

Art.-Nr.

1025052
1025053
1025198
1025199
1025143
1025043
1855057

DIN-Nr.

933 Zn
933 Zn
934 Zn
934 Zn
125 Zn
9021 Zn
9021 Zn
125 Zn
9021 Zn
127 Zn
127 Zn
127 Zn




1506201
b51L5201 / 1SLYZOL
1S0SZ01 / L50¥Z0L

Z1emyos [uels / Maijod jyelsiep3
z1emyos |ye}s / patjod |yejsjop3

Zjesobejuoly
BuUYNejjold "W 09 Jyoizinyosuayuel4
Buyneusddop "w g9 JyoizZynyosuayue|4

0102/v lIspPoiN
6002/v 11I9POIN

9002/¢ [13PON
PAVY Bl0A0)
ONNLIFINVIDVLNOW

61 GE 222 - (1718 0) 6y+xey
06£222-(1¥180) 6b+18L
yonugpjapusising

95228-Q ‘7 Nssnusani

Haw9 yuyoslbnaziyed DJINY

AN

T
A\

P
&m EVLSZ0L

S

¢ 1S0SZ0L / 2LS0¥PZ0L —

-
-

- ﬂ
| | 1605581
661520} @/\

%@\/. ~
Mﬁﬁ A

\
£Y1SZ0L

i -
//A‘ mméxmvxo:\,_A./A\

1206 NIJ ‘1@ —
6002/¥ IISPOIN

ZIN
AR
//

+ £90G201

(ua1/sjurt) L neig

Z'LSLSZ01 / 2'LSLyZ0L
\

0L0Z'0L"LL € UolSiASy

WN /8 2N
WNOS ‘0N
WNGe 8N




1506201
1515201 / LSIPZO0L
15052014 / 150¥Z04

0L0Z/v II°POIN
6002/ II°POIN

“-- Zjesabejuop 900¢2/¢ 1I°POIN
Z1eMyos jyeig / Weijod |yeisiepg nuyne|oid "W gg Jyoizinyssuayuel4 PAVY ejoho)
Ziemyds jyes / paljod Jyejs|sps  PuyneuaddoN ‘W g9 Jyoszinyasusyueld ONNLIZTINVIOVINONW

6v) S 22 2- (1718 0) Bh+xe4
0s¢2z2-(1¥180) 6b+18L
HonUgpisiusisin

96229-Q ‘2 "NSsnuegNH

Hawe Muyoebneziyed D3 INY

WN /8 2IN
WNQS ‘Ol
WNGZ 8N

0L0Z°01°LL € UoISiAsyY

(34bry / syyoay ) Z peig

L'1G0GZ0L / L'IS0vZ0L

1206 NI ‘€1
6002/¥ lIsPoN

E€v16Z01




